

# 政府采购协议供货合同

合同编号： 2024003

需方： 天水市麦积区花生中心学校

供方： 天水一力智能科技有限公司

为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规相关规定和天水市麦积区政府采购协议供货通知要求，签订本合同，并共同遵守。

## 一、采购品目、型号、数量及金额

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	硒鼓	格之格 2350 适用机型兄弟 DCP7080D、M6200W、M6602 等	个	8	280	2240.00
2	硒鼓	格之格 2441 适用机型 Lenovo M7650DF、HP1005 HP1020 等	个	2	280	560.00
3	粉盒	格之格 2011 适用机型富士施乐 DocuCentre S2011、佳能 LBP2900、兄弟 2300 等	个	2	350	700.00
4	墨粉	格之格 012 墨粉适用机型兄弟 DCP7080D、HL-2140、联想 M7600D、夏普 AR-2421X、东芝 E-studio 300D、DP-3003、基士得耶 DSM818、惠普 CP1025 color、奔图 6506 奔图 W6200、惠普 1020、惠普 1005 等	支	70	80	5600.00
5	粉盒	夏普 MX237 适用机型夏普 2048N、夏普 AR-2421X、东芝 230CS 等	个	4	480	1920.00
6	墨水	另色鬼 爱普生等	支	5	20	100.00
合计		人民币大写：壹万壹仟壹佰贰拾元整				11120.00

合同备案号: 2024KJXYBA00902



## 二、保修期：

供方应在保质期间对该货物不定期回访，如货物出现产品质量问题，应在产品质保期内免费更换，期间产生的一切费用由供方承担。

## 三、交（提）货时间、地点、方式：

供方于 2025 年 1 月 27 日前将货物送天水市麦积区花生中心学校（指定地点）交由（需方指定收货人）验收。验收合格后由参加人员填写验收合格书；运输、保险和装箱的费用由供方承担。

## 四、验收标准及提出异议时间：

（一）验收标准：1、装箱单；2、合格证；3、供方保证一次性合格率大于 98%（百分之九十八）。

（二）提出异议时间截止 \_\_\_\_\_。

## 五、付款方式及期限：

供需双方签署验收单后，需方应于 \_\_\_\_\_ 个工作日内持相关材料到财政部门办理国库支付手续。

## 六、违约责任：

1、如供方延期交货或需方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额 1% 向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额 5%，逾期超过 5 日，需方有权解除合同。

2、需方须在 \_\_\_\_\_ 个工作日内支付货款，超过 \_\_\_\_\_ 个工作日不支付货款，供方有权解除合同，并按照合同金额 5% 支付违约金。

3、如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额 5% 的违约金。

## 七、解决合同纠纷方式：

双方协商 ；向授权厂商投诉 ；向财政部门投诉 ；提请仲裁 ；向人麦积区人民法院提起诉讼 。



授权厂商投诉电话：（ 15378836981 ）

八、其他约定事项：

1、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规和政府采购协议供货承诺书是本合同不可分割的部分，对采购人和供应商均具有法律效力，本合同未尽事宜从其规定。

2、本合同由财政国库支付货款，经供需双方签字、盖章并报财政部门相关处室确认资金后生效。合同内容如遇国家法律法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式三份，供需双方、需方主管部门、财政部门各一份。

需方：（签章）*天津市规划和自然资源局* 供方（签章）



地址：

地址：

电话：

电话：

负责人或 授权代表：

负责人或授权代表：*张录平*

合同签订日期：*2024* 年 *12* 月 *31* 日

